
 

 

Łódź, dnia 23-07-2019 

OAZP.2710.36.2019.2 

 

Wykonawcy 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych którego przedmiotem jest zakup usług 
serwisowych dla posiadanego przez Łódzki Ośrodek Geodezji sprzętu komputerowego i oprogramowania w sześciu 
zadaniach częściowych. w szczególności : 
Zadanie częściowe nr 1 
OSCAN – 12 miesięczny pakiet serwisowy. Okres od 01.12.2019r. do 30.11.2020r. 
Zadanie częściowe nr 2 
Mind Manager Upgrade szt. 2 
Zadanie częściowe nr 3 
IT Manager – 12 miesięczny pakiet serwisowy. Okres od 01.12.2019r. do 30.11.2020r. 
Zadanie częściowe nr 4 
PL/SQL Developer Annual Service Contract Annual Service Contract dla PL/SQL Developer 5 users. Okres od 02.11.2019 do 01.11.2020 
Zadanie częściowe nr 5 
LEX Księgowość Optimum - 1 użytkownik. Okres od 02.12.2019r. do 01.12.2020r. 
Zadanie częściowe nr 6 
Usługi serwisowe dla ploterów OCE CW600 CW 650 CW500 
• CW 600 SN: 1263 czas wykonania serwisu 01.08.2019 – 31.07.2020 
• CW 650 SN: 1426 + skaner Czas wykonania serwisu 01.08.2019 – 31.07.2020 
• CW 500 SN: 497203761 + Czas wykonania serwisu 01.08.2019 – 31.07.2020. 

 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm. ) niniejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 
Informacje z otwarcia ofert.   

W terminie określonym w Ogłoszeniu o zamówieniu nr 572641-N-2019 z dnia 11-07-2019 r., oraz 
Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr  540147895-N-2019 w dniu 17-07-2019 r. opublikowanych w:  

1) Biuletynie Zamówień Publicznych,  
2) na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne w dniach od  11-07-2019 r. 
do dnia 23.07.2019 r., wpłynęły oferty:  

Zadanie częściowe nr 1 

OSCAN – 12 miesięczny pakiet serwisowy. Okres od 01.12.2019r. do 30.11.2020r. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Okres realizacji Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

2 OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Al. Tysiąclecia 11 
82-300 Elbląg 

Netto: 31000,00zl 
VAT 23% 7130,00zl 
Brutto: 38130,00zł 

Okres od 01.12.2019r. do 
30.11.2020r. 

zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 40000,00zł  brutto.   
 

Zadanie częściowe nr 2 

Mind Manager Upgrade szt. 2 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Okres realizacji Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

 Brak ofert    

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2700,00zł  brutto.   



Zadanie częściowe nr 3 

IT Manager – 12 miesięczny pakiet serwisowy. Okres od 01.12.2019r. do 30.11.2020r. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Okres realizacji Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

1 INFONET Projekt Spółka 
Akcyjna 
Al. Armii Krajowej 220 
43-316 Bielsko Biała 

Netto: 5250,00zł 
VAT 23% 1207,50zl 
Brutto: 6457,50zł 

Okres od 01.12.2018r. do 
30.11.2019r. 

zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6800,00zł  brutto.   
 

Zadanie częściowe nr 4 

PL/SQL Developer Annual Service Contract Annual Service Contract dla PL/SQL Developer 5 users. Okres od 02.11.2019 do 01.11.2020 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Okres realizacji Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

 Brak ofert    

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 900,00zł  brutto.   
 

Zadanie częściowe nr 5 

LEX Księgowość Optimum - 1 użytkownik. Okres od 02.12.2019r. do 01.12.2020r. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Okres realizacji Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

4 Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o. 
ul. Przyokopowa 33 
01-208 Warszawa 

Netto: 2316,00zł 
VAT 23% 532,68zl 
Brutto: 2848,68zł 

Okres od 02.12.2019r. do 
01.12.2020r. 

zgodnie z s.i.w.z 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2820,00zł  brutto.   
 

Zadanie częściowe nr 6 

Usługi serwisowe dla ploterów OCE CW600 CW 650 CW500 

• CW 600 SN: 1263 czas wykonania serwisu 01.08.2019 – 31.07.2020 

• CW 650 SN: 1426 + skaner Czas wykonania serwisu 01.08.2019 – 31.07.2020 

• CW 500 SN: 497203761 Czas wykonania serwisu 01.08.2019 – 31.07.2020. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Okres realizacji Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

3 Canon Polska sp. z o.o.   
ul. Gottlieba Daimlera 2,  
02-460 Warszawa 

Netto: 46504,00zł 
VAT 23% 10695,92zl 
Brutto: 57199,92zł 

CW 600 SN: 1263 czas 
wykonania serwisu 
01.08.2019 – 31.07.2020. 

CW 650 SN: 1426 + skaner 
Czas wykonania serwisu 
01.08.2019 – 31.07.2020. 

CW 500 SN: 497203761 
Czas wykonania serwisu 
01.08.2019 – 31.07.2020. 

zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 62500,00zł  brutto.   


